РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное  образование «Гдов»
Гдовский район, Псковская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Гдов»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52

          От 23.08. 2022 г.
О запрете пала сухой травы, сжигание мусора

и бытовых отходов на территории

городского поселения «Гдов»
        В соответствии со статьями 19,30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69 « О пожарной безопасности», статьями 63 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 123 -ФЗ «Технический регламент о требовании пожарной безопасности», статьей 22  Закона № 105- ОЗ от 02.10.2000 «О пожарной безопасности в Псковской области» ,в связи   с введением с 24.08.2022 года особого противопожарного режима   в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах городского поселения Администрация городского поселения «Гдов»

Постановляет:

1.Запретить проведения пала травы , сжигания мусора  и бытовых отходов на территории городского поселения «Гдов»

2.Организовать проведения разъяснительных работ среди населения о соблюдении мер пожарной безопасности, о недопущении несанкционированного разведения костров, сжигания травы, мусора  и бытовых отходов   .

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящег постонановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Городского поселения «Гдов»                                                О.П.Соколова